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بازگشت چوکا با کادر فنی جدید

پاشازاده حریف عشوری زاد نشد
بعد از نتایج ضعیف چوکا با فرشاد پیوس و جدایی این 
مربی،علی عشوری زاد هدایت این تیم را بر عهده گرفت. 
او اولین امتیاز را هم در یک بازی خارج از خانه مقابل تیم 
شاهین بندرعامری و شاگردان مهدی پاشازاده به دست 
آورد. او در این باره می گوید: »48 ساعت است که چوکا را 
تحویل گرفتیم و امیدوارم روند این تیم را به گونه ای پیش 
ببریم که چوکا به جمع مدعیان اضافه شود. با تقویت در 
نیم فصل، شخصاً به این تیم امیدوار و خوشبین هستم. 
ابتدای فصل با حضور پژمان  نوری این بازیکنان را خودمان 
جذب کردیم و همه می دانند از آنها چه انتظاراتی داریم. 
تیم خوب و باتجربه ای داریم که باید از لحاظ جسمی و  
روحی بر روی آنها کار کنیم تا تقویت شوند.« او به آینده 
تیمش بسیار امیدوار است: »آقای تفرشیان شخصاً 
هزینه های تیمداری را پرداخت می کنند و به صعود این 
تیم امیدوارند. جوی که در تالش حاکم است نیز تیمی 
مدعی صعود در لیگ دو می خواهد و ما نیز به این تیم 

امیدوار و خوشبین هستیم.«

تراژدی دوساله و کار زشت الهامی
وحید فاضلی مربی هوادار درباره رفتار ساکت الهامی 
می گوید: »از آقای ساکت الهامی گلایه دارم ولی بین 
دو نیمه کاری کردند که ناراحت شدم. بالاخره مهدی 
رحمتی از بزرگان فوتبالمان است و وقتی شما به پدر 
ایشان فحش می دهی و بعد گردن کج کنی و عذرخواهی 
کنی یک تراژدی تکراری در دو، سه سال اخیر است. آقای 
الهامی لطفاً از دست من ناراحت نشو، شما مربی خوبی 
هستی ولی این کار را نکن. چنین رفتاری برای شما زشت 
نیست؟ کوچکتر از آن هستم که شما را نصیحت کنم ولی 

توقع داشتم حرمت مهدی رحمتی حفظ شود.«
 

تیم رده دوازدهمی که باید چهارم می شد
سیامک نعمتی، هافبک نساجی، درباره شرایط تیمش 
می گوید: »خدا را شکر همان طور که چند هفته قبل 
گفتم روند موفقیت نساجی شروع می شود و به 
امید خدا با بازیکنان و کادرفنی خوبی که داریم و اگر 
مشکلات چند هفته اخیر پیش نمی آمدند، حتی 
ممکن بود تا رده چهارم و پنجم هم صعود کنیم. به 
عقیده من در تمام پنج هفته اخیر تیم ما لیاقت برد را 
داشته و اتفاقاتی مانع کسب آن امتیازات شده است. 
من به اینجا آمده ام تا بدهی هایی که به مجموعه 
نساجی، آقایان ساکت، حدادی و خطیر داشتم را 
بپردازم و بالاخره تولد فرزندم انگیزه خوبی برای من 

ایجاد کرده که خوب بازی کنم.«
 

مرد 3 گله تیم دوازدهم

5 امتیاز پاکدل برای الهامی
نساجی مازندران این روزها روند خوبی را طی 
می کند و اگر در دو بازی آینده هم بتواند امتیازات 
را کسب کند، این تیم حسابی برعکس چند هفته 
گذشته می تواند جایگاهش را بهبود بخشد. حامد 
پاکدل یکی از بازیکنان نساجی است که در این 
روزهای خوب مازندرانی ها نقش زیادی داشته 
است. پاکدل تا اینجای کار برای نساجی 3 گل به 
ثمر رسانده است. او در رویارویی با استقلال در 
هفته پنجم موفق به گلزنی شد که یک امتیاز 
برای نساجی داشت. پاکدل در هفته هفتم هم در 
بازی حساس مقابل ملوان موفق به گلزنی شد که 
بازهم یک امتیاز برای نساجی داشت. او در بازی 
نساجی مقابل هوادار هم یک گل زد که سه امتیاز 
را برای نساجی ثبت کرد. با این وضعیت 3 گل 
پاکدل تا حالا 5 امتیاز برای ساکت الهامی داشته و 
این بازیکن جزو بازیکنان موفق در این فصل بوده 
است. نساجی 13 امتیازی تقریباً نصف امتیازاتش را 

با پاکدل کسب کرده است.
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رجائیان: پنالتی ۸۰درصدی ما سوخت
محمد رجائیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم 
اراک با انتقاد از داوری بازی تیمش مقابل 
استقلال می گوید: »پنالتی سختگیرانه ای برای 
استقلال گرفته شد. درصد اعلام این پنالتی 
55 به 45 بود، اما برخورد توپ به دست مدافع 
استقلال )در دقیقه 39( به نظرم با درصد 80 
به 20 پنالتی بود، اگر باخته بودیم نیز همین 
حرف را می زدم. آلومینیوم خوب بازی کرد و 
خدا را شکر نتیجه را برگرداندیم. تفسیر این 
مسابقه را به مردم و کارشناسان می سپارم. ما 
فقط به ایجاد فرصت گلزنی نگاه نمی کنیم. 
آلومینیوم تیم خوبی است و بازی خوبی ارائه 

کرد.« 
او با اشاره به جوانگرایی در تیمش می گوید: 
»در طول مسابقه از برخی نفرات 18 یا 17 
ساله استفاده می کنیم. این اتفاق در مقابل 
سلبریتی هایی که تیم های دیگر از آنها بهره 
می برند، توفیق بزرگی برای آلومینیوم به شمار 
می رود. مجتبی حسینی با استفاده از بازیکنان 
جوان، شرایط خوبی رقم زده و توان تاکتیکی 

خود را به تیم آلومینیوم القا کرده است.«

بازیکنی که استقلال را آزار داد
مصاف تیم های آلومینیوم اراک و استقلال در 
حالی با تساوی یک بر یک به پایان رسید که 
شاگردان حسینی بازی بهتری انجام دادند و 
خلق موقعیت های متعددی روی دروازه استقلال 
داشتند. در یکی از خطرناک ترین موقعیت ها 
امین جهان کهن در آستانه فرو ریختن دروازه 
حسینی قرار گرفت اما واکنش این دروازه مانع 
گل شدن توپ شد. در دقیقه ۱۹ بود که جهان 
کهن با توپ گیری خوبی که از بازیکن استقلال 
داشت، خود را به محوطه جریمه این تیم نزدیک 
کرد و با شوت پای چپ از پشت محوطه همه را 
آماده دیدن گل اول بازی کرد اما شیرجه حسینی 
توپ را به کرنر فرستاد. امین در نیمه دوم هم 
عملکردی مثبت داشت و در مدت حضورش در 
زمین مسابقه چند سانتر خطرناک هم داشت 
که البته هم تیمی های او نتوانستند آنطور که 
باید از آنها استفاده کنند. او در دقیقه ۸۶ به 
همراه گلزن تیمش امین کاظمیان تعویض شد. 
جهان کهن که فصل پیش را با ۶ پاس گل به 
پایان رسانده، تا به اینجای فصل جاری توانسته 

۳ پاس گل برای تیمش ثبت کند.

عیدی: مقابل استقلال باید می بردیم
برخورد دست عارف حاجی عیدی با صورت 
زبیر نیک نفس منجر به اعلام پنالتی با 
وی ای آر به سود آبی ها شد و در نتیجه بازی 

تأثیرگذار بود. 
او در این باره می گوید: »در شرایطی که 
موقعیت خاصی به حریف نداده بودیم وقتی 
برای زدن ضربه سر به هوا پریدم ناخواسته 
آرنج دستم به بازیکن استقلال خورد و پنالتی 

شد.  اعلام 
به هرحال موقعیت های خوبی داشتیم و 
در نیمه دوم هم چون بالا بازی می کردیم 
چند موقعیت هم نصیب حریف شد؛ در کل 
می توانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم، اما 

شانس با ما یار نبود. 
شما دیدید که استقلال از زمان حضور 
مربی جدیدش در تمام بازی ها مالکیت 
توپ را در اختیار دارد، ولی امروز اوضاع 
متفاوت بود و بازی بیشتر دست ما بود و 
استقلال را طبق دستورات سرمربی کنترل 
 کردیم که متأسفانه روی یک غفلت گل 

خوردیم.«

ظاهراً همه 
بازیکنان و 

حتی مسئولان 
این تیم 

هم مخالف 
رفتن رحمتی 

بودند، با 
وجود این 

رحمتی 
خودش اصرار 

کرده که از 
هوادار جدا 

شود
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سه گزینه برای هوادار
بعد از جدایی قطعی رحمتی، حالا حرف و حدیث هایی درباره جایگزین رحمتی برای هدایت روزهای آینده هوادار به گوش می رسد. هر چند هنوز تأیید یا رد نشده است، 
اما ظاهراً رسول خطیبی، علی منصوریان و رضا عنایتی از گزینه های اصلی این باشگاه هستند که به نظر می رسد روزهای آینده هوادار را با یکی از این مربیان خواهیم دید. 
هرچند هر مربی که امروز هدایت هوادار را برعهده بگیرد، کار بسیار سختی خواهد داشت، چراکه هوادار در دو هفته باقی مانده از نیم فصل اول رقابت ها، باید به مصاف 

تیم های پرسپولیس و سپاهان برود که ناگفته پیداست چقدر کار آنها در این دو بازی سخت خواهد بود.

و  ــت  ــ بیس ــران  ــ ته ــوادار  ــ ه ــم  ــ تی
ــر را با اما  ــ ــگ برت ــ ــومین دوره لی ــ س
ــب 29  ــ ــان برد و با کس ــ ــر به پای ــ و اگ
ــازی، کارش را در رده  ــ امتیاز از 30 ب
ــدی فصل  ــ ــیزدهم جدول رده بن ــ س

ــام کرد.  ــ ــته تم ــ گذش
ــته سایه سنگین  ــ این تیم در گذش
ــر خود احساس  ــ ــقوط را روی س ــ س
ــئولان آن  ــ ــراً مس ــ ــا ظاه ــ ــرده، ام ــ ک
ــن موضوع  ــ ــه ای ــ ــی ب ــ ــی توجه ــ خیل
ــا این تیم  ــ ــتند چراکه نه تنه ــ نداش
ــن دوره  ــ ــت و چهارمی ــ ــرای بیس ــ ب
ــادی نکرد،  ــ ــر تغییرات زی ــ لیگ برت
ــش را نیز  ــ ــی از بازیکنان ــ ــه برخ ــ بلک
ــز  ــ ــرمربی اش نی ــ ــت داد و س ــ  از دس

عوض شد. 
ــه پیش بینی  ــ این تیم همان طور ک
ــت بازی ها را خوب  ــ می شد نتوانس
ــه اول را  ــ ــا هفت ــ ــد. آنه ــ ــروع کن ــ ش
ــی خیبر بازنده  ــ مقابل تازه وارد یعن

ــدند و در نهایت  ــ از زمین خارج ش
ــا یک برد  ــ ــته تنه ــ ــازی گذش ــ از 13 ب
ــاوی و  ــ ــب کرده، 5 بازی را مس ــ کس
ــا 8 امتیاز  ــ ــازی را باخته اند تا ب ــ 7 ب
ــدول حضور  ــ ــازی در قعر ج ــ از 13 ب
ــن نتایج و  ــ ــا ای ــ ــند. ب ــ ــته باش ــ داش
ــه در هفته  ــ ــوص با باختی ک ــ به خص
ــیزدهم مقابل نساجی به دست  ــ س
ــن تیم  ــ ــدی رحمتی از ای ــ ــد، مه ــ آم
ــاجی،  ــ ــد. بعد از بازی با نس ــ جدا ش
ــا بازیکنانش  ــ ــی در رختکن ب ــ رحمت

ــی کرد.  ــ خداحافظ
ــنیده می شود رحمتی  ــ آنطور که ش
ــش گفته  ــ ــه بازیکنان ــ ــن ب ــ در رختک
ــوده و  ــ ــدر ب ــ ــی اش همین ق ــ توانای
ــوک وارد  ــ ــه هوادار ش ــ ــرای اینکه ب ــ ب
ــه از این تیم  ــ ــم گرفت ــ ــود، تصمی ــ ش
ــوادار بتواند در  ــ ــاید ه ــ ــا ش ــ ــرود ت ــ ب
ــراً همه  ــ ــد. ظاه ــ ــر بمان ــ ــگ برت ــ لی
ــئولان این  ــ ــی مس ــ ــان و حت ــ بازیکن
ــن رحمتی  ــ ــف رفت ــ ــم مخال ــ تیم ه
ــی  ــ ــن رحمت ــ ــود ای ــ ــا وج ــ ــد، ب ــ بودن
ــه از هوادار  ــ ــرار کرده ک ــ خودش اص
ــاف به نظر  ــ ــود. با این اوص ــ جدا ش
ــازی با  ــ ــد از ب ــ ــی بع ــ ــد رحمت ــ می آی
ــاجی به کارش در هوادار پایان  ــ نس
ــن محمدجواد  ــ ــود ای ــ ــا وج ــ داده. ب

ــی  ــ ــیدمهدی رحمت ــ و س ــی  ــ رحیم
ــگاه  ــ ــه در دفتر باش ــ ــتی ک ــ در نشس
ــا امضای یک  ــ ــد، ب ــ هوادار برگزار ش
ــه  ــ ــه، ب ــ ــی دوجانب ــ ــه قطع ــ توافقنام
ــا یکدیگر  ــ ــمی خود ب ــ ــکاری رس ــ هم

ــان دادند.  ــ پای
ــگاه  ــ ــره باش ــ ــأت مدی ــ ــای هی ــ اعض
ــی  ــ م پیا ر  و ــد ــ ص ــا  ــ ب ر  ا د ا ــو ــ ه
ــی  ــ ــیدمهدی رحمت ــ ــای س ــ تلاش ه
ــلای  ــ ــیر اعت ــ ــتیارانش در مس ــ و دس
ــا  ــ ب ــاری  ــ ج ــل  ــ فص در  ــه  ــ مجموع
ا  ر ی ها  ر ا ــو ــ ش د ــی  ــ تمام ــود  ــ وج
ــمرده و برای  ــ ــتودنی برش ــ بسیار س
ــین خود آرزوی توفیق  ــ مربیان پیش
ــه  ــ ــور ک ــ ــد. آنط ــ ــربلندی کردن ــ و س
ــود ظاهراً مسئولان  ــ ــنیده می ش ــ ش
ــا رفتن  ــ ــر دارند ب ــ ــم در نظ ــ ــن تی ــ ای
ــده از  ــ ــازی باقیمان ــ ــی، دو ب ــ رحمت
ــد فاضلی  ــ ــل اول را با وحی ــ نیم فص
ــد تا در  ــ ــوادار ادامه دهن ــ ــی ه ــ مرب
ــه وجود  ــ ــت ب ــ ــه راه و در فرص ــ میان
ر  ــوادا ــ ه ــت  ــ نیمک ــرای  ــ ب ــده  ــ م آ
ــنیده  ــ ــور که ش ــ ــری کنند. آنط ــ فک
ــال مربی  ــ ــود، هوادار به دنب ــ می ش
ــا بتواند  ــ ــود ت ــ ــد ب ــ ــی خواه ــ خارج
ــن وضعیت خارج  ــ ــم را از ای ــ  این تی

کند.

رحمتی رفت شاید هوادار بماند

خداحافظی رمانتیک
 گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

برنامه لیگ برتر

هفته چهاردهم

پنج شنبه 6 دی
چادرملو اردکان – استقلال..............................  17:3۰
1۸:۰۰ ............................... استقلال خوزستان – فولاد 

جمعه 7 دی
16:3۰  ............................. مس رفسنجان  - ذوب آهن
16:3۰  ................... شمس آذر قزوین - گل گهرسیرجان
پرسپولیس - خیبر خرم آباد.............................  17:3۰
17:3۰  ................................. ملوان -  آلومینیوم اراک
17:3۰  .............................. نساجی مازندران – تراکتور
1۸:۰۰  .......................................... سپاهان – هوادار

هفته پانزدهم

چهارشنبه 12 دی
هوادار - پرسپولیس....................................... 17:3۰

پنج شنبه 13 دی
16:3۰........................................ ذوب آهن - نساجی
16:3۰.......................................... گل گهر - چادرملو
16:45 ............................. تراکتور - استقلال خوزستان
خیبر خرم آباد - مس رفسنجان.......................... 16:45
16:45 .................................... آلومینیوم - شمس آذر
17:3۰ ........................................ استقلال - سپاهان
1۸:3۰ ............................................... فولاد - ملوان

ــیون فوتبال رأی خود  ــ کمیته انضباطی فدراس
را در خصوص حواشی دیدار فولاد خوزستان 
ــن بازی که  ــ ــادر کرد. ای ــ ــتقلال تهران ص ــ و اس
ــتقلال به  ــ ــود اس ــ ــر به س ــ ــه ۲بر صف ــ ــا نتیج ــ ب
ــید، با اتفاقات و تخلفات متعددی  ــ پایان رس
ــال مجازات های  ــ ــود که منجر به اعم ــ همراه ب
ــد. از جمله این  ــ ــی برای هر دو تیم ش ــ انضباط
ــتفاده  ــ ــات می توان به پرتاب بطری، اس ــ تخلف
ــزر و نارنجک از  ــ ــش زا، انداختن لی ــ ــواد آت ــ از م
ــب به فولاد  ــ ــاگران منتس ــ ــوی برخی تماش ــ س
ــده و  ــ ــاس رأی صادر ش ــ ــر اس ــ ــرد. ب ــ ــاره ک ــ اش

ــه انضباطی،  ــ ــاده ۸۶ آیین نام ــ ــا م ــ ــق ب ــ مطاب
ــت جریمه نقدی  ــ ــلاوه بر پرداخ ــ ــم فولاد ع ــ تی
ــزاری اولین  ــ ــی، ملزم به برگ ــ یک میلیارد ریال
ــش ۵۰ درصدی  ــ ــابقه خانگی خود با کاه ــ مس
ــت. نکته مهم تر  ــ ــگاه شده اس ــ ظرفیت ورزش
ــا حضور  ــ ــابقه تنها ب ــ ــن مس ــ ــت که ای ــ این اس
ــد. به این  ــ ــزار خواهد ش ــ ــاگران زن برگ ــ تماش
ــولاد برابر  ــ ــه پانزدهم ف ــ ــدار هفت ــ ــب، دی ــ ترتی
ــی این  ــ ــگاه اختصاص ــ ــی در ورزش ــ ــوان انزل ــ مل
ــل خواهد  ــ ــداد تاریخی تبدی ــ ــک روی ــ تیم به ی
ــه از مهم ترین  ــ ــتان ک ــ ــتان خوزس ــ ــد. اس ــ ش

ــور محسوب  ــ ــتان های فوتبال دوست کش ــ اس
ــود، تا کنون فرصت حضور تماشاگران  ــ می ش
ــم نکرده بود.  ــ ــگاه هایش را فراه ــ زن در ورزش
ــه انضباطی،  ــ ــم کمیت ــ ــا تصمی ــ ــون، ب ــ اما اکن
ــته خواهد  ــ ــت شکس ــ ــن محدودی ــ ــم ای ــ طلس
ــد  ــ ــتانی می توانن ــ ــواداران زن خوزس ــ ــد و ه ــ ش
ــگاه بروند  ــ ــار در اهواز به ورزش ــ ــرای اولین ب ــ ب
ــد. این  ــ ــویق کنن ــ ــوب خود را تش ــ ــم محب ــ و تی
ــاوت در  ــ ــاد فضایی متف ــ ــلاوه بر ایج ــ اتفاق ع
ــد مقدمه ای برای  ــ ــگاه فولاد آرنا، می توان ــ ورزش
ــابقات فوتبال  ــ ــان در مس ــ ــی زن ــ ــور دائم ــ حض

ــولاد و ملوان  ــ ــازی ف ــ ــد. ب ــ ــتان باش ــ ــن اس ــ ای
ــر برگزار  ــ ــگ برت ــ ــم لی ــ ــه پانزده ــ ــه در هفت ــ ک
ــتری پیدا کرده  ــ ــود، حالا اهمیت بیش ــ می ش
ــر نتیجه برای  ــ ــت. این دیدار نه  تنها از نظ ــ اس
ــه از نظر  ــ ــی خواهد بود، بلک ــ ــولاد حیات ــ تیم ف
ــه عطفی در  ــ ــز نقط ــ ــی و فرهنگی نی ــ اجتماع
ــوب می شود. انتظار  ــ فوتبال خوزستان محس
ــاگران زن در این بازی،  ــ ــور تماش ــ می رود حض
ــاگران مرد از  ــ ــه تماش ــ ــرایطی ک ــ ــژه در ش ــ به وی
ــده اند، جلوه ای  ــ ــولاد آرنا منع ش ــ ــور در ف ــ حض
ــد. ــ ــتان ببخش ــ ــازه و متفاوت به فوتبال اس ــ ت

دومین حکم کمیته انضباطی به نفع بانوان

فولاد - ملوان؛ ورود آقایان ممنوع

رحمتی؛ حرفه ای 
در نیمکت و حاشیه

بازی هوادار مقابل نساجی 
با رفتن رحمتی همراه شد 
که البته حاشیه دیگری 
نیز داشت؛ ظاهراً ساکت 
بازی  جریان  در  الهامی 
می زند  رحمتی  به  حرفی 
که برخی رسانه ها هم آن 
را منتشر کردند، اما رحمتی 
برای دور ماندن از حاشیه 
و جواب ندادن به الهامی، 
به نشست خبری نیز نرفت 
تا موضوع زودتر از آنکه 
جنجالی شود، تمام شود.  
رحمتی نه تنها در نوع جدا 
شدنش با هوادار حرفه ای 
برخورد کرد، بلکه حتی 
در جلوگیری از حاشیه در 
آخرین بازی هم حرفه ای 
عمل کرد تا در این روزها 
ر  ا د ا هو و  ش  خود ی  برا

حاشیه ای ایجاد نشود.

هافبک  کاظمیان  محمدامین 
آلومینیوم اراک درباره تساوی تیمش 
مقابل استقلال می گوید: »واقعاً 10 
روز به طور جدی با آنالیز دقیق از 
استقلال تمرین می کردیم و حسینی 
تمام نکات لازم، از شکل بازی حریف 
و نحوه دفاع یا حمله آنها را به ما 
گفته بود که فکر می کنم توانستیم 
به بهترین شکل اجرا کنیم. حملات 
زیادی هم داشتیم ولی مثل بازی های 
قبل واقعاً بدشانس بودیم که توپ ها 
تبدیل به گل نمی شد ولی به حداقل 
حقمان که یک امتیاز بود، رسیدیم.« 
او در خصوص پنالتی اعلام شده به 
سود استقلال اینطور می گوید: »نظر 
کارشناسان محترم داوری را دیدم ولی 
واقعاً سؤال من اینجاست که دست 
بازیکن ما باید زمان پریدن روی هوا 

کجا می رفت؟ مگر می شود یک نفر به 
هوا بلند شود و دست هایش به بدنش 
بچسبد؟ فکر می کنم اگر پنالتی هم 
اعلام نمی شد، خود استقلالی ها هم 
اعتراض نمی کردند، چون یک چلنج 
فوتبالی بود، اما فکر می کنم استقلال 
غیر از پنالتی به هیچ شکل دیگری به 
گل نمی رسید چون کاملاً آنها را آنالیز 
کرده بودیم و نمایش بهتری داشتیم.« 
او مدعی است که یک پنالتی هم برای 
تیمش اعلام نشده است: »خودم 
شوت را زدم و دیدم که توپ به دست 
مرادمند خورد و تغییر جهت داد و به 
کرنر رفت. مطمئن باشید دستش 
حجم داشت که توپ به گل نرفت 
وگرنه قبل از پنالتی استقلال، گل 
می زدم.« او تک گل تیمش را هم در این 
بازی زد: »سعی داشتیم برنامه هایی 

که مدنظر کادرفنی تیم است را اجرا 
کنیم و حسینی هم گفته بود که 
از فضای پشت مدافعان استقلال 
موقعیت بسازیم که همین طور هم 
شد و به گل رسیدیم. تمام هدف من 
موفقیت آلومینیوم است و خوشحالم 
که این اتفاق همراه با حضورم در 
صدر جدول گلزنان بود. چندین بار 
از سمت چپ حمله کردم و شوت زدم 
که تبدیل به گل نشد، اما آنجا فضا را 
برای زدن شوت با پای راست دیدم و 

خدا را شکر تبدیل به گل شد.«

 امیر هوشمند مدافع تیم فوتبال 
تیمش  پیروزی  درباره  نساجی 
مقابل هوادار در تهران می گوید: 
»همه دیدند در بازی قبلی با خیبر 
چه شرایطی را برای ما رقم زدند و 
جلوی برد نساجی را گرفتند. با 
توجه به نتیجه ای که در بازی قبلی 
گرفتیم، مقابل هوادار محکوم 
به برد بودیم و خوشبختانه به 
این  البته  رسیدیم.  هدف مان 
بازی سختی برای ما بود، ولی فکر 
می کنم نمایش نساجی در طول 
90 دقیقه طوری بود که استحقاق 
داشتیم.  را  امتیاز  سه  گرفتن 
خدا را شکر می کنم که تیم روند 
خوبی داشت و در سه بازی اخیر 
لیگ و یک بازی جام حذفی هم 
گلی دریافت نکردیم. نساجی از 

لحاظ فنی تیم خوبی است و فقط 
بدشانسی باعث شد تا در شروع 
لیگ امتیازهای حساسی را از دست 
بدهیم. حالا هم تمام هدف مان 
این است که خودمان را به رتبه های 
بالاتر برسانیم، چون جایگاه واقعی 
نساجی اینجایی نیست که در آن 
قرار گرفتیم.« او در مورد تغییر 
رنگ پیراهن نساجی در این بازی 
از قرمز به آبی اینطور می گوید: 
»تغییر رنگ پیراهن دلیل خاصی 
نداشت، قبلاً با رنگ های سفید 
و قرمز بازی کرده بودیم و شاید 
تغییر رنگ پیراهن ما جنبه روانی 
داشته باشد. البته پیراهن جدید 
هم به خوبی به تن بازیکنان 
نشسته و تغییر پیراهن هم برای 
ما خوش یمن بود.« درخواست او 

از هواداران برای بازی با تراکتور: 
»مهمترین هدف ما جبران نتایج 
قبلی و خوشحال کردن هواداران 
که  می خواهیم  آنها  از  است. 
در این موقعیت حساس تیم را 
حمایت کنند. ما یک بازی سخت 
با تراکتور داریم و امیدوارم هواداران 
در این بازی ورزشگاه شهید وطنی 
را پر کنند تا بتوانیم با حمایت 
آنها بازی را ببریم. ما باید در بازی 
با تراکتور طلسم پیروز نشدن در 

خانه خودمان را بشکنیم.«

دست مرادمند حجم داشت

 کاظمیان: استقلال فقط 
با پنالتی گل می زد

باید تراکتور را در خانه شکست دهیم

هوشمند: تغییر رنگ پیراهن برای ما 
خوش یمن بود


